
大会名 利用コート 団体名

1 水

2 木 第31回近畿レディースクラブ対抗オール関西県大会 ７～１２ 和歌山レディースソフトテニス連盟

3 金

和歌山市中学校ソフトテニス秋季選手権大会 １～１２ 和歌山市中学校体育連盟

加太鯛カップオープンベテランテニス選手権大会
１３～１６

A～D
ミズノグループ

和歌山市中学校ソフトテニス秋季選手権大会 １～１２ 和歌山市中学校体育連盟

加太鯛カップオープンベテランテニス選手権大会
１３～１６

A～D
ミズノグループ

6 月 加太鯛カップオープンベテランテニス選手権大会
１３～１６

A～D
ミズノグループ

7 火 第28回レディースレインボーカップテニス2021和歌山大会
３・４・５・６

９・１０・１１・１２
和歌山県テニス協会

8 水

9 木

10 金

11 土 和歌山市中学校ソフトテニス秋季選手権大会　予備日 １～１２ 和歌山市中学校体育連盟

和歌山県テニス協会強化練習会 A～C 和歌山県テニス協会

男女ダブルス １～６ 新日本スポーツ連盟

テニス紀州リーグ１ ７～１２ 和歌山県テニス協会

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

和歌山県公立高校テニス大会 １～１２

近畿私立中学高校テニス大会和歌山県予選
１３～１６

A～D

19 日 和歌山県テニス協会強化練習試合 全面 和歌山県テニス協会

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

和歌山県公立高校テニス大会（予備日） １～１２

近畿私立中学高校テニス大会和歌山県予選（予備日）
１３～１６

A～D

26 日 ミックスダブル・壮年男子・男子シングルス ７～１２ 新日本スポーツ連盟

27 月

28 火

29 水

30 木

2021年度　つつじが丘大会スケジュール表

９月

4 土

5 日

25 土 和歌山県高体連テニス専門部

12 日

18 土 和歌山県高体連テニス専門部

※主催者の都合により変更することがあります。詳しくは主催者にお問合せください。

※掲示時期の関係で内容が変更になっている場合があります。また掲示後に予約が入る場合もありますのでご了承ください。


